nostram conuentionem infringere aut inutiliter permutare decreuerit, 

eadem predicta dei famula sua omnia recipiendi liberam facultatem habebit. 

Pr 1 fol 32a- 

108. Der Edelherr Marword schenkt mit Zustimmung seiner 

Gattin Reinmoda und seines Sohnes Beior den Hof in Loschete, 

wofür der Abt Adalwig den Beior unter seine Mannen aufnimmt und 

ihn mit drei Pfund Denaren jährlicher Einkünfte belehnt. 

De predio in Losethe. 

In Nomine dni nri ihu Xpi. Omnium Xpi fidelium posteritati nota 

sit liuius cartse confirmatio quorum aput posteros inconuulsa semper 

et stabilis confirmari et corroborari possit auctoritatis testimonio. Nobilis 

quidam uir nomine Marwordus, Reinmoda uxore sua et paruulo 

filio scilicet coherede suo Beior uocitato in id ipsum consentientibus, 

predium quoddam hoc est curtim unam in Loschete IIII bracia sii 

et IIII bracia hordei et totidem bracia auente persoluentem cum YI 

mancipiis monasterio sei Liydgeri contradidit ac in presenti dimissam 

a se penitus in perpetuum alienauit. Pro quo ego Adalwigvs dei 

gratia eiusdem abbas monasterii supra dictum puerum Beior per 

manus accipiens more militari tria talenta denariorum in beneficium 

ei concessi, unum quidem grauioris monetse in festiuitate sei Remigii 

persoluendum, duo uero leuioris hoc est Frisiee monetse tarn per me 

quam per successores meos in festiuitate sei Jacobi persoluenda in 

posterum. Si uero ipse prefatus puer prius patre uel matre defunctus 

fuerit, ipsos eiusdem beneficii prout sibi superuixerint successores 

habebit. Si cui etiam successorum nostrorum hanc nostrse conuentionjs 

conscriptionem dissoluere placuerit, sua recipiendi licentiam eis non 

negabit, ea ratione dumtaxat ut quattuor talenta grauioris monetse 

qu* pro eiusdem predii in uadimoniis constituti dedimus redemptione, 

sibi prius ab eis restituenda non neglegat. Facta est autem huius 

traditionis conuentio in B o k h e i m in placito comitis Epponis, 

Lamberto aduocato accipiente, coram testibus infra scriptis. Gere 
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prepositus. Hartbertus. Bernhardus. Eilbrath. Meinricus. Euerliardus. 

Hugo. Immo. Haoldus. Gerboldus. Hazeko. Odakar. Raduuordus. 

Albericus. Hemeko. Widolo. Wigboldus. Liudolfus. Bertoldus. Azzelinus. 

Ybbe. Helith. Sibrath. Wezzelinus. Auoko. Azzo. Livzo. Hugo. 

Pr 1 fol. 32. 

109. Abt Adalwig bekundet, daß er von der Matrone Edila 

einen Hof „in Angero markon in loco qui dicitur Frethekosson“ 

und sechzehn Hörige mit mehreren Hufen (unum mansum in eadem